Registro de preço para futura contratação de empresa para 

fornecimento de materiais para fabricação de asfalto em atendimento às 

necessidades da Secretaria Municipal de Planejamento. Vencedor com menor 

preço por item: AGROSHOW AGROPECUÁRIA LTDA – ME: ITENS: 03 e 04, 

valor global final: R$ 108.312,50 (cento e oito mil e trezentos e doze reais e 

cinquenta centavos); AGROSOLO PRODUTOS AGRÍCOLAS LTDA EPP: ITENS: 

01 e 02, valor global final: R$ 308.700,00 (trezentos e oito mil e setecentos reais). 

Caratinga, 16 de fevereiro de 2017 – Bruno César Veríssimo Gomes – Pregoeiro.